İlim ocağı: Doğu Türkistan tarih boyunca
binlerce âlim yetiştirmiş, yüzlerce ilmî müesseseye
zemin olmuş bir coğrafyadır. Orası; Abdulkerim
Satuk Buğra Han’dan (ö. 344/955) Kâşgarlı
Mahmud’a (ö. 473/1080?), Yûsuf Has
Hâcib’ten (ö. 470/1077) Sâbit Dâmolla’ya (1883-
1941), Alihan Töre Saguni’den (1885-1976)
Osman Batur’a (1899-1951), Mehmet Emin
Buğra’dan (1901-1965) Abdulhakim Mahsum
Hacı’ya (1925-1993) ve daha sayamayacağımız
yüzlerce âlim, arif, aydın, akil ve mücadele
insanının yetiştiği bir beldedir.